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W środę, 25 sierpnia o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4
odbędzie się 64. sesja Rady Miasta Krakowa. Na początku obrad radni wysłuchają informacji Wiceprezesa
Rady Ministrów, Ministra Aktywów Państwowych Jacka Sasina oraz Marszałka Województwa Małopolskiego
Witolda Kozłowskiego na temat organizacji Igrzysk Europejskich. Radni w trybie jednego czytania
procedować będą także projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach”.

Po informacji na temat Igrzysk Europejskich oraz dyskusji radni zdecydują w sprawie przeprowadzenia
referendum lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców Krakowa. Jest to projekt Klubu
Radnych „Kraków dla Mieszkańców”.

W porządku obrad znalazła się także rezolucja dotycząca organizacji w Krakowie Igrzysk Europejskich.
Jest to projekt Klubu Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska. Projekt rezolucji
skierowany jest do: Premiera RP, Ministra Aktywów Państwowych, Marszałka Województwa
Małopolskiego oraz Wojewody Małopolskiego. Rada Miasta Krakowa apeluje w nim o rozszerzenie
zakresu wsparcia dla Gminy Miejskiej Kraków związanego z planowaną organizacją Igrzysk
Europejskich.

Radni podejmą decyzję w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice – Nad Wilgą”.

W trybie jednego czytania zagłosują w sprawie ustalenia nowego brzmienia statutu Muzeum Inżynierii
Miejskiej w Krakowie, w celu przekazania do uzgodnienia z Ministrem Kultury, Dziedzictwa
Narodowego i Sportu. Jest to projekt uchwały autorstwa Klubu Radnych „Przyjazny Kraków”.

W porządku obrad znalazły się jeszcze dwie rezolucje. Pierwsza, w sprawie podwyżek dla pracowników
ochrony zdrowia, złożona została przez Klub Radnych „Przyjazny Kraków”. Kolejna rezolucja w sprawie
oceny możliwości budowy w Polsce systemu elektrycznego napędzania pojazdów ciężarowych na
autostradach i drogach ekspresowych – „Elektryczna Autostrada” złożona została przez grupę
radnych.

Wcześniej, w Holu Kamiennym krakowskiego magistratu o godz. 9:30 oficjalnie otwarta zostanie
wystawa prezentującej dorobek pięciu krakowskich klubów sportowych, których historia rozpoczęła
się w 1921 r., a których główną lub często jedyną sekcją jest piłka nożna. Swoją stuletnią historię i
sukcesy przedstawią: Klub Sportowy „Prądniczanka”, Zwierzyniecki Klub Sportowy, Dąbski Klub
Sportowy, Robotniczy Klub Sportowy „Garbarnia” i Klub Sportowy „Kolejarz Prokocim”.
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